
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Pietraporzio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 29 DEL 08/02/2024 

 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ISILINE SRL QUALE CANONE ANNUALE PER IL 
SERVIZIO DI CONNETTIVITÀ AD INTERNET IN BANDA LARGA - CODICE CIG: 
B04FE874A0 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di febbraio del giorno otto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/8/2000. 

 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 29 del 04/05/2011 avente ad oggetto: “Reti e Servizi di 

comunicazioni Internet - delega alla Comunità Montana Valle Stura”; 

 

Richiamata la determinazione n. 12 del 09/02/2012 ove si approva il contratto di 

installazione e canone annuale per la rete WIRELESS con la ditta ISILINE S.r.l; 

 

Premesso che è necessario impegnare a favore della succitata società la somma 

complessiva di € 100,00 + IVA quale canone per il servizio di connettività ad Internet in 

banda larga; 

 

Preso atto di quanto sopra espresso; 

Dato atto della copertura finanziaria derivante dal presente provvedimento; 

Ritenuto doversi procedere; 

DETERMINA 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
1. Di impegnare e liquidare a favore della società ISILINE S.r.l. con sede in Saluzzo la spesa 

complessiva di € 122,00 iva compresa quale canone per il servizio di connettività ad 

Internet in banda larga; 

 

2. Di imputare la spesa al Capitolo 140/4/1 del Bilancio di previsione 2024 - 2026 esercizio 

2024.  

 

3. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio, per il seguito di 

competenza;  

 

4. Di dichiarare che l’impegno assunto sarà liquidato e pagato previo accertamento della 

compatibilità con le disponibilità di cassa in relazione all’effettiva liquidità dell’Ente, sia alla 

data attuale, sia all’atto della liquidazione e pagamento, tenuto conto delle altre scadenze 

in corso, verificate con il servizio finanziario. In caso negativo il presente atto dovrà essere 

restituito al sottoscritto per le valutazioni di competenza dell’Amministrazione, come 

specificato al comma 2 dell’art. 9 della Legge 102/2009, richiamato in premessa. 

 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Sabrina ROCCHIA 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


